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محلات منطقه مــا : عنصرى، 17شــهريور،كوى 
كارگران، مقدم، كوشش، كوى پليس، پروين اعتصامى 
المهدى، ســيدى ، ولى عصر(عج)، عســكريه، انقلاب 

بهارستان،  ابوذر، ايمان، رباط، ايوان، طرق

مردم شهرک 
طرق نشان 
دادند هیچ 
مشکلی نیست 
که آن ها قادر به 
حل آن نباشند

٦٣٠ هزار بوته گل 
تابستانه!

هم محلی

اسفند سال گذشته هم زمان با شیوع ویروس کرونا در طرق، به 
هدف مقابله با این بیماری ستادی متشکل از بسیج، شهرداری، 
دفتر توسعه محله، صندوق قرض الحســنه طرق، خیریه امام 
رضا(ع)، شــوراهای اجتماعی طرق، ایوان، شورای معتمدان 
طرق، آبرســانی طرق و تعدادی از بخش هــای فعال دیگر به 

پیشنهاد بسیج حوزه ۲ کمیل در این شهرک شکل گرفت.
اقدامات خســتگی ناپذیر فعالان این ســتاد باعث شد تعداد 
مبتلایان به کرونای طرق در مقایســه با دیگر نقاط شهر و حتی کشور چشمگیر نباشد. این 
اقدامات شامل تولید و توزیع گســترده ماسک، ضد عفونی بی وقفه معابر، توزیع بسته های 
معیشتی و بهداشتی و ... بود. حوزه ۲کمیل این بار با دعوت از مسئولان کشوری و لشکری با 
هدف پاسداشت زحمات افرادی که در این مسیر مشارکت داشتند، مراسم تقدیر را برگزار کرد.

 میهمانان ویژه مراسم
میهمانان ویژه این نشست قاضی زاده هاشمی نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، شهناز 
رمارم عضو شورای اســلامی شهر، کوروش باوندی شــهردار منطقه، سردار سپاه یوسف 
علی زاد، سرهنگ دهقانی فرمانده حوزه کمیل، تعدادی از فرماندهان هوا نیروز و ... بودند.

حســن قدیری، عضو شورای معتمدان طرق، در ابتدای مراســم ضمن قدردانی از حضور 
مسئولان شرکت کننده در این نشست درباره شکل گیری ستاد مقابله با کرونا گفت: از اواخر 
اسفند سال گذشته صدها نفر در طرق تحت مدیریت ستاد مقابله با کرونای  شهرک مشغول 
به فعالیت بودند که اگر اقدامات آن ها نبود مشــخص نیســت ویروس کرونا تا چه اندازه در 

اینجا آسیب وارد می کرد.
وی با قدردانی از همگرایی مردم طرق و مدیران شــهرداری مشــهد ادامه داد: همگرایی و 
همبستگی مردم طرق و کمک اعضای شورای اســلامی شهر، شهردار مشهد، رئیس اداره 
خدمات شــهری و رئیس اداره فنی عمران، رئیس اداره محیط زیست شهرداری مشهد و به 

ویژه شهردار منطقه کمک زیادی به ما برای مقابله با کرونا کردند.
قدیری طرقی با نام بردن از بخش ها و سازمان های مختلف که در فعالیت های ستاد مشارکت 
داشــتند، افزود: افزون بر شهرداری مشهد، ســازمان ها و بخش هایی همچون هوانیروز، 
کارخانه مواد غذایی طرق، ائمه جماعت مســاجد، فرماندهی حوزه ۲ کمیل و بســیجیان 

طرق در این راه از هیچ کمکی دریغ نکردند.

هیچ مشکلی در طرق حل نشدنی نیست
در ادامه این مراســم قاضی زاده هاشمی، نماینده مردم مشــهد و کلات در مجلس شورای 
اسلامی، به مقایسه  طرق با برخی نقاط دیگر کشور پرداخت و گفت: مشکلات و مسائلی 
که در کشور و نقاط مختلف شهر مشــهد وجود دارد در طرق نیز هست اما مردم این شهرک 

نشان دادند هیچ مشکلی نیست که آن ها قادر به حل آن نباشند.
نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: افرادی که در مقابله با شیوع ویروس کرونا در 
طرق و تمام کشــور خدمت  کردند همگی مردم عادی بودند که با وجود کمی ســرمایه پای 
کار آمدند و از وقت و انرژی خود برای حفظ ســلامتی مردم هزینه کردند. البته مسئولان نیز 
در این مســیر کمک کردند و امیدوارم این همت و اقدامات تداوم داشته باشد. چرا که هرجا 
مردم پای کار بودند هیچ مشکلی نتوانسته باعث توقف کشور و نظام شود اما در طرف مقابل 

متأسفانه هرجا مردم پای کار نبودند کار کشور متوقف شد.
نماینده مردم مشــهد در مجلس شورای اســلامی در انتها افزود: کرونا یک بحران جهانی 
است که به تمام کشورهای جهان لطمه وارد کرده است اما در کشور ما این خسارت با وجود 
امکاناتی که ما داشتیم و خسارت و آسیبی که به کشور رسیده در مقابل کشورهای توسعه یافته 

کمتر بوده است که تنها علت آن حضور مردم است.

 تقدیر از مجاهدان ستاد مقابله با کرونا
در این مراسم، مسئولان شرکت کننده همگی به روی صحنه رفتند و با اهدای لوح از فعالان 

ستاد مقابله با کرونای  طرق تقدیر کردند.
پس از آن نیز مردم طرق با اهدای لوح به شــهردار و رئیس اداره اجتماعی شهرداری منطقه و 
دیگر مسئولان حاضر از آنان تقدیر کردند. پدر شهیدان رضاییان نیز با اهدای تصویر نقاشی 
شده شهید سردار قاسم سلیمانی به نائب رئیس مجلس شورای اسلامی از او برای حضورش 

در طرق تقدیر کرد.
در انتهای این مراســم فرمانده حوزه ۲ کمیل درباره علت برگزاری آن گفت: با هدف تجلیل 
و تشــویق مجاهدان قرارگاه مقابله با کرونا و خیرانی که در تهیه سبدهای معیشتی مشارکت 
داشتند با حفظ موازین بهداشتی در حضور مسئولان بخش های مختلف برگزار کردیم و از 
۲۰۰ نفر از این افراد تقدیر کردیم. ما با دعوت از مســئولان مختلف تلاش کردیم گوشه ای 
از ظرفیت و کارهای انجام شــده را در طرق به آن ها اطلاع دهیم تا متوجه ظرفیت موجود در 

این شهرک بشوند.

ستاد مقابله با کرونای شهرک طرق از فعالان این عرصه تقدیر کرد

مجاهدان سلامت سپاسگزاريم

سعید جلائیان   


